FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 28.02.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | ESMERALDA

MBIEMER QIRKO

ATESI PETRAQ

AMESI AFERDITA

DATELINDJE 26.07.1963

VENDLINDJE PERMET - R

VENDBANIM 'LAGJIA “30 VJETORYI", RR. "SANTA LUCIA”, ND. 7, H. 1, BERAT
'NR. ID G35726073N

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploté&suar té giitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) '
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MBIEMER
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara ESMERALDA QIRKQ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shteteror dhe i
‘nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

:b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété F.ormular pérbén vepér penale dhe
- dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

~-¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Férmular i né‘hshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular |

“dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

't Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
teé pasakta, konfirmoj saktésin'e‘_;e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI HE SIGURT? SUGJEROHET _QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI
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HI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [] o | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

& dhénat e vendimit quésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé gesht[e penale té gazgydhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri

po [ ] - Jo [ x

éﬁ}m @N,ﬂ,{}, Q/'r/éo |

nrér, mbiemér, nénshkrim)

3



3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose g;yk;m nga njé autoritef i huaj, pér kryenen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hguzbatuesc—zl pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [x

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj Jush ndonjéheré masé shtre nguese e s:gynse personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo | «x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

é%/zw_'e raedey, Q) rko

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

P

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
" me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérg{ig{esz : :

PO | Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

7. A 8shté marré ndohjé'heré‘ pér ju masa e débimit nga njié shtet i huaj?

. (Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteli té huaj) {Vendos
X pérbri pérgjigies) o -

o [ ] JO | x e

Zﬁemér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonj8heré jashté: territorit té€ Republikés sé Shqipérisé Q" ér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

PO . JO X

- . Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme;

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarir;1eve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

ESomer Gl '@) Méo % .

{emér, mbiemér,_nénshkrim) ' ﬂ

~ Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

- Nése pjesé té caktuara té Formularit jané é pam;aftueshme pér deklanmm e & dhénave, shio aq

pjese sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gﬂtha té dhenave

%mo@/g Ao & f* @0

(emér, mbiémér, nénshkrim)



DEKLARATI

+

e kandidatit t€ listés shumemérore - ¢ kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgitdh me X) X ' - |:|

LEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e partz.s‘e palztzke / koalzczomt / kandzdatzt te propozuar nga zg]edheszr )

Zona Zg]edhore Qarku BERAT

Bazuar né nenm 92/2 t& l1g]1t nr. 10019 daté 29, 12 2008 "Kod1 Zg]edhor T Repubhkés s&
" Sthperlse" te ndryshuar,

X | -Une SMERALDA PETRAQ QIRKO kandldat i hstés shumemerore i partlsé
i fpolmke LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaro_] se kam hapur llogar1 t&

: ':ﬁ.izposagme me numér —meic= -, prane Bankgs ---:- e i

[ ] Une L Kandidat i propozuar nga zgyedhésﬁ deklarq]
se kam hapur llogarI té posag:me me numer L e prand

Bankés

Referuar nenit 92/2, pika 3; €& ligiit nr. 10019, daté 29.12:2008 "Kodi Zgjedhor i Republikes
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorizoj 'KbthiSibﬂin' Qendror t& Zgjedhjeve dhe t8 ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t€ dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

éS?ﬂ?PFC?%_ @/rﬁ@

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dats 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar o o
 edhésit shumemérore shumemérore
nga ZgIeCSI  partia Politike  Koalicioni

(Perzgjidh me X) I:] X |:|

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

‘Zona Zgjedhore Qarku  BERAT

Deklaruesi: ESMERALDA PETRAO QIRKO

(eméer, arész ': mb!emér)

Datehnd_;a ] ]6 |0|7 |1 9|6|3

(daté -mugf < wt)

7 :Adresa LAG.]IA “30 VJETORI” RR “SANTA LUCIA” ND 7,H. 1,

if:-:'i-'(;'j?_mi'a; F x ™

Bazuar ng nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “ = té hg]lt nr 10019
daté 29 12 2008 "Kodl Zg]edhor i Repubhkés sé Shqlperlse 1ndryshua' & .

apo kand1dat tjetér qé konkurron né zg]edh_]e

X DeklarOJ nén pérg] eg]ésmé tlme personalc se gézo_p té drejtén dhe prano_] 18 kand1do_1 si
kandidat i llstes shumemérore t& Parrzsé LE’ VIZJA SOCMLISTE PER INTEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku BERAT .

Bazuar né pércaktlrnet e nemt 63 plka 4 té Kodlt Zg]edhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksioni i
paragitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: ESMERALDA

Atésia: PETRAQ

Mbiemér: QIRKO | |
Datélindja: 26.07.1963 .
Vendlinda: PERMET ey

Kandidat per DEPUTET ne ngethet pér KUVEND te dates 25 04 2021 Z0nén
: ‘ngedhore Qarku BERAT

1982 - 1986  Diplomé Arsimi I Larté - Dega Mater
. Instituti Pedagogjike Gjirokastér

Eksperlenca ne pune' g
2003 - Ne vazhdlm '_'_-'Menaxhere dhe Ortake -
. .-.j_;;_;;'_.?;*T_'_-.Berat Konfeks kompam fa

1995 - 2003 ”,_:'.:dmlnlstratore dhe Aksmnere

':Valcuwa kompam fasone Italo Shqlptare

1993 - 1995 Administratore dhe Aksionere
King.and Queen, kompani fasone Italo-Shqiptare
1986 - 1993 Mésuese Matematike dhe Fizike

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Shkollat e Mesme dhe 8-vjegare né Drenovicé, Kutalli,
Moravé dhe Berat

Aktivite shog&rore dhe politike:

£ 2020 - N& vazhdim.  Anétare e “Dhoma Ekonomike e Gruas”, Tiran&

%

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23';12.2020



